合同各方： 

甲方：上海市第一人民医院 乙方：锜诺（上海）科技有限公司 

地址：武进路 85号 地址：上海市奉贤区沪杭公路 1986号 1

幢 2层 B区 215室 

邮政编码： 邮政编码：201407 

电话：63240090 电话：15216726027 

传真： 传真： 

联系人：高文静 联系人：刘增健 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在

平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

合同标的 9051600 玖佰零伍万壹仟陆佰元整）元整 

与交货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。 

2．交货地点、时间和交货状态 

2.1 交货地点：按采购人要求（详见招标文件及投标文件）。 

2. 2 交货时间：自合同签订生效之日起 30 日内（详见招标文件及投标文件）。 

2. 3 交货状态：投标人负责送货至医院指定地点，负责安排卸货，完成就位、安装、调试、

培训直至验收合格。 

。 

3 质量标准和要求 

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没有国家标